

SOUPIS SLUŽEB**518 - Pasportizace projektové dokumentace - SSÚD Svojkovice**

Činnost - zpracování	MJ	Celkový počet výkresů - stavební dokumentace	Celkový počet hodin	Sazba (Kč) / hod	Celková cena za objekt (Kč)
SO 707.01 - Opravná, dle specifikace v příloze č.1	hod	68	305	xxx	xxxxxxx
SO 707.02 - Provozní budova, dle specifikace v příloze č.1	hod	57	200	xxx	xxxxxxx
SO 707.03 - Venkovní mytí, dle specifikace v příloze č.1	hod	6	15	xxx	xxxxxxx
SO 707.04 - Garáže vytápěné, nevytápěné, sklady, dle specifikace v příloze č.1	hod	26	135	xxx	xxxxxxx
SO 707.07 - Starý sklad soli, dle specifikace v příloze č.1	hod	23	102	xxx	xxxxxxx
SO 707.11 - ČS PHM, dle specifikace v příloze č.1	hod	23	53	xxx	xxxxxxx
SO Nový sklad soli, dle specifikace v příloze č.1	hod	29	105	xxx	xxxxxxx
SO Přístřešek mezideponie, dle specifikace v příloze č.1	hod	17	52	xxx	xxxxxxx
SO Solankové hosp., dle specifikace v příloze č.1	hod	5	16	xxx	xxxxxxx
SO 707.20 - Zaolejované vody, dle specifikace v příloze č.1	hod	16	90	xxx	xxxxxxx
SO 703.03 - Odlučovač olejů, dle specifikace v příloze č.1	hod	10	23	xxx	xxxxxxx
Požární nádrž, dle specifikace v příloze č.1	hod	8	20	xxx	xxxxxxx
Situační nákres	hod	1	20	xxx	xxxxxxx
Ostatní nezatříděné položky položky	hod	10	18	xxx	xxxxxxx
Cena celkem v Kč bez DPH					923 440,00
DPH 21%					193 922,40
Cena celkem v Kč včetně DPH					1 117 362,40

ROZPOČET - pasport výkresové dokumentace - nepoložkové činnosti

Činnost - zpracování	MJ	Celkový počet	Celkový počet hodin	Sazba (Kč) / hod	Celková cena (Kč)
Přepis textů a tabulek ve výkresech	hod	301	60	xxx	xxxxx
Zaměření objektů a místností při aktualizaci	hod	3	6	xxx	xxxxx
Místní prohlídka	hod	1	3	xxx	xxxxx
Příprava dat	MJ	Celkový počet		Sazba (Kč) / MJ	
Příprava výkresových podkladů k digitalizaci	kpl	301		xxx	xxxxx
Doprava	MJ	Celkový počet	Počet kilometrů	Sazba (Kč) / km	
Doprava na středisko a vyzvednutí dokumentace	kpl	1	0	0	0
Cena celkem v Kč bez DPH					58 750,00
DPH 21%					12 337,50
Cena celkem v Kč včetně DPH					71 087,50

CELKEM REKAPITULACE	Cena celkem v Kč bez DPH	982 190,00
	DPH 21%	206 259,90
	Cena celkem v Kč včetně DPH	1 188 449,90